
INFORMACE ČLENSKÝCH STÁTŮ 

Informace sdělené členskými státy o státních podporách poskytovaných podle nařízení Komise (ES) 
č. 1857/2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na státní podporu pro malé a střední podniky 

působící v produkci zemědělských produktů a o změně nařízení (ES) č. 70/2001 

(2011/C 359/10) 

Pomoc č.: SA.33801 (11/XA) 

Členský stát: Španělsko 

Region: Cataluña 

Název režimu podpory nebo název podniku, který je 
příjemcem jednotlivé podpory: Ayudas para proyectos de 
inversión en instalaciones y proyectos de inversión incluidas 
en el programa del fomento de las energías renovables. 

Právní základ: Resolución por la cual se aprueban las bases 
reguladoras en régimen de concurrencia competitiva y en 
régimen reglado, mediante concurrencia pública no competitiva, 
para la concesión de las subvenciones en el marco del programa 
de energías renovables y se hace pública la convocatoria para el 
año 2011. 

Roční výdaje plánované v rámci režimu nebo celková 
částka jednotlivé podpory poskytnuté podniku: Celková 
roční částka rozpočtu plánovaného v rámci režimu: 0,72 EUR 
(v milionech) 

Maximální míra podpory: 40 % 

Datum uskutečnění: — 

Doba trvání režimu podpory nebo poskytování jednotlivé 
podpory: 1. prosince 2011–15. listopadu 2012 

Cíl podpory: Investice v zemědělských podnicích (článek 4 
nařízení (ES) č. 1857/2006) 

Dotčené/á odvětví: Zemědělství, lesnictví a rybářství 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu: 

Institut Català d’Energia 
Calle Pamplona, 113, tercera planta 
08018 Barcelona 
ESPAÑA 

Adresa internetových stránek: 

http://www.gencat.cat/icaen/ajuts/convocatoria_ER.pdf 

Další informace: — 

Pomoc č.: SA.33802 (11/XA) 

Členský stát: Španělsko 

Region: Cataluña 

Název režimu podpory nebo název podniku, který je 
příjemcem jednotlivé podpory: Ayudas para proyectos de 
inversión en materia de ahorro y eficiencia energética 
y auditorias en explotaciones agrarias, en el marco del Plan de 
Acción de la Estrategia de Ahorro y Eficiencia Energética 

Právní základ: Resolución por la cual se aprueban las bases 
reguladoras en régimen de concurrencia competitiva y en 
régimen reglado, mediante concurrencia pública no competitiva, 
per a la concesión de las subvenciones del ahorro y la eficiencia 
energética en el marco del Plan de acción de la estrategia del 
ahorro y eficiencia energética, y se hace pública la convocatoria 
para el año 2011. 

Roční výdaje plánované v rámci režimu nebo celková 
částka jednotlivé podpory poskytnuté podniku: Celková 
roční částka rozpočtu plánovaného v rámci režimu: 1 EUR 
(v milionech) 

Maximální míra podpory: 75 % 

Datum uskutečnění: — 

Doba trvání režimu podpory nebo poskytování jednotlivé 
podpory: 1. prosince 2011–30. ledna 2013 

Cíl podpory: Investice v zemědělských podnicích (článek 4 
nařízení (ES) č. 1857/2006), Technická pomoc (článek 15 naří
zení (ES) č. 1857/2006) 

Dotčené/á odvětví: Zemědělství, lesnictví a rybářství

CS 9.12.2011 Úřední věstník Evropské unie C 359/13

http://www.gencat.cat/icaen/ajuts/convocatoria_ER.pdf


Název a adresa orgánu poskytujícího podporu: 

Institut Català d’Energia 
Calle Pamplona, 113, tercera planta 
08018 Barcelona 
ESPAÑA 

Adresa internetových stránek: 

http://www.gencat.cat/icaen/ajuts/convocatoria_2011_EEE.pdf 

Další informace: —

CS C 359/14 Úřední věstník Evropské unie 9.12.2011

http://www.gencat.cat/icaen/ajuts/convocatoria_2011_EEE.pdf

